МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е  « Г О Р О Д  К И З И Л Ю Р Т »

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  № 2
368101 г. Кизилюрт п. Бавтугай, ул. Дахадаева, 28. Тел. 8 (234) - 3 - 3 4 - 8 5

ПРИКАЗ № 189- П  «а»

по МКОУ СОШ № 2 г. Кизилюрта от 29.11.2021г.

«О создании школьной службы Примирения - (медиации)»

На основании приказа МКУ «Управление образования» ГО « город Кизилюрт» № 153 от
23.11.2021г. О создании служб примирения (медиации) в образовательных организациях»,
а также с целью реализации мер обеспечивающих защиту прав и интересов детей,
формированию безопасного пространства, профилактики правонарушений и
преступлений, а также разрешения конфликтов в образовательных организациях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3 .

4.

5.

6.

Создать школьную службу примирения (медиации).

Утвердить положение о службе примирения (медиации) до 05.12.2021г.

Утвердить план работы службы примирения (медиации) в срок до

10.12.2021г.

Назначить руководителем школьной службы примирения ( медиации)

зам. дир. по ВР Магомедову И.Е.

Сформировать следующий состав школьной службы примирения:

1. Магомедова К.Р. - педагог- психолог

2. Маазова З.Я. - педагог организатор

3. Забидова Ф.Ш. - социальный педагог

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир.

по ВР Магомедову И.Е.

С приказом ознакомлены:

1 .МагомедоваК.Р.
2.Маазова З.Я.

3.Забидова Ф.Ш.

4.Магомедова И.Е.

Директор школы: аймасханова Л.И.